

PROCEDURA POSTĘPOWANIA WOBEC UCZNIĄ UŻYWAJĄCEGO TYTONIU W ŚRODOWISKU SZKOLNYM

Podstawa prawna: ustawa z dnia 9 listopada 1995 roku o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2015 r. Pozycja 298 z późniejszymi zmianami, artykuł 5 ustęp 1 punkt 2 i artykuł 6 ustęp 2).

1. Na terenie szkoły i najbliższej okolicy szkoły (otoczenie, klatki schodowe, przystanek itp.) obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów.
2. Uczeń, który łamie powyższy zakaz po raz pierwszy (pali w toalecie lub gdziekolwiek indziej w szkole lub poza szkołą, a także wychodzi ze szkoły na przerwę i wraca w aurze dymu papierosowego) otrzymuje upomnienie i wpis do zeszytu kontaktowego z informacją do rodziców.
3. Uczeń, który po raz kolejny łamie powyższy zakaz otrzymuje wpis do zeszytu palacza.
4. Dwukrotne umieszczenie nazwiska ucznia w zeszycie palacza skutkuje obniżeniem oceny z zachowania do oceny nieodpowiedniej.
5. W przypadku, gdy zakaz palenia zostanie złamany przez ucznia klasy trzeciej gimnazjum i jego nazwisko znajdzie się w zeszycie palacza istnieje możliwość zawarcia z uczniem pisemnego kontraktu na poprawę i niepalenie. Warunkiem zawarcia tego kontraktu jest wyrażona przez ucznia szczerą chęć poprawy oraz prawdopodobieństwo otrzymania wyższej niż nieodpowiednia oceny z zachowania na koniec roku szkolnego. Wykorzystanie kontraktu jest możliwe najpóźniej do początku maja (na dwa miesiące przed końcem roku szkolnego).

Niniejsza procedura została wprowadzona zarządzeniem dyrektora Zespołu Szkół nr 13 w Koszalinie o sygnaturze: ZS13.0210. 1.2014.JS z dnia 15 .10.2014 roku.

KONTRAKT/ ZOBOWIĄZANIE

PODPISANY W DNIU:

NA OKRES:

POMIĘDZY:

ZOBOWIĄZANIE

Jauczeń klasy
zobowiązuję się do bezwzględnego przestrzegania zakazu palenia papierosów na terenie szkoły i poza nią. Przyrzeczenie to obowiązuje przez cały pozostały okres mojego uczęszczania do Gimnazjum nr 5.

Jestem świadomy, że złamanie zakazu palenia papierosów skutkuje obniżeniem oceny ze sprawowania do oceny nieodpowiedniej i w przypadku złamania tego zakazu w klasie trzeciej jedyną możliwością naprawienia tego błędu jest dotrzymanie niniejszego zobowiązania.

PODPIS UCZNIĄ:

PODPIS WYCHOWAWCY: